

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód

**Stavba:** Doprovozná zeleň polní cesty HPC 1 v k. ú. Siřem - ÚDRŽBA

Místo: k.ú. Siřem

Datum: 12.5.2017

Objednatel:  
SPÚ, Pobočka Louny

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Šilhánek a syn, a.s.

IČ: 27291278  
DIČ: CZ27291278

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

---

Náklady z rozpočtů	70 986,15
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>70 986,15</b>
---------------------	------------------

---

DPH základní	21,00%	z	0,00	0,00
snížená	15,00%	z	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>Kč</b>	<b>70 986,15</b>
-------------------	----------	-----------	------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód

**Stavba:** Doprovozná zeleň polní cesty HPC 1 v k. ú. Siřem - ÚDRŽBA

Místo: k.ú. Siřem

Datum:

Objednatel: SPÚ, Pobočka Louny

Projektant:

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [Kč]	Cena s DPH [Kč]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>70 986,15</b>	<b>85 893,24</b>
0	Nový objekt	70 986,15	85 893,24
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>70 986,15</b>	<b>70 986,15</b>

---

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Doprovozná zeleň polní cesty HPC 1 v k. ú. Siřem - ÚDRŽBA

Místo: k.ú. Siřem

Datum:

Objednatel:  
SPÚ, Pobočka Louny

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu				70 986,15
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>70 986,15</b>
DPH základní	21,00%	z	70 986,15	14 907,09
snížená	15,00%	z	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>Kč</b>	<b>85 893,24</b>
-------------------	----------	-----------	------------------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Doprovodná zeleň polní cesty HPC 1 v k. ú. Siřem - ÚDRŽBA

**Objekt:** #ODKAZ!

Místo: k.ú. Siřem

Datum:

Objednatel: SPÚ, Pobočka Louny

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [Kč]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>70 986,15</b>
1 - rok údržby	23 161,85
2 - rok údržby	23 399,65
3 - rok údržby	24 424,65
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>70 986,15</b>

# ROZPOČET

Stavba: Doprovodná zeleň polní cesty HPC 1 v k. ú. Siřem - ÚDRŽBA

Objekt: #ODKAZ!

Místo: k.ú. Siřem

Datum:

Objednatel: SPÚ, Pobočka Louny

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------	------------------

## Náklady z rozpočtu

**70 986,15**

### 1 - rok údržby

**23 161,85**

1	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	61,500	33,00	2 029,50
2	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	3,075	890,00	2 736,75
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	12,300	190,00	2 337,00
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 5000 m	m3	12,300	287,00	3 530,10
5	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	41,000	42,00	1 722,00
6	K	M012	Údržba kotvení 2x ročně (2 x 41 ks)	kus	82,000	4,20	344,40
7	K	M013	Údržba individuálních chrániček 2x ročně (2 x 41 ks)	kus	82,000	6,10	500,20
8	K	M029	Údržba berliček pro dravce (1x ročně)	kus	3,000	43,50	130,50
9	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	kus	41,000	1,80	73,80
10	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postříkem	kus	41,000	1,10	45,10
11	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (3x 1295m2)	m2	3 885,000	2,50	9 712,50

### 2 - rok údržby

**23 399,65**

12	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	61,500	33,00	2 029,50
13	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	3,075	890,00	2 736,75
14	K	M010	Přihnojení (Silvamix apod.)	kus	41,000	5,80	237,80
15	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	12,300	190,00	2 337,00
16	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 5000 m	m3	12,300	287,00	3 530,10
17	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	41,000	42,00	1 722,00
18	K	M012	Údržba kotvení 2x ročně (2 x 41 ks)	kus	82,000	4,20	344,40
19	K	M013	Údržba individuálních chrániček 2x ročně (2 x 41 ks)	kus	82,000	6,10	500,20
20	K	M029	Údržba berliček pro dravce (1x ročně)	kus	3,000	43,50	130,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
21	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	kus	41,000	1,80	73,80
22	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	41,000	1,10	45,10
23	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (3x 1295m2)	m2	3 885,000	2,50	9 712,50

### 3 - rok údržby

24 424,65

24	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	61,500	33,00	2 029,50
25	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	3,075	890,00	2 736,75
26	K	M010	Přihnojení (Silvamix apod.)	kus	41,000	5,80	237,80
27	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	12,300	190,00	2 337,00
28	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 5000 m	m3	12,300	287,00	3 530,10
29	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	41,000	42,00	1 722,00
30	K	M012	Údržba kotvení 2x ročně (2x 41 ks)	kus	82,000	4,20	344,40
31	K	M013	Údržba individuálních chrániček 2x ročně (2x 41 ks)	kus	82,000	6,10	500,20
32	K	M029	Údržba berliček pro dravce (1x ročně)	kus	3,000	43,50	130,50
33	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	kus	41,000	1,80	73,80
34	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	41,000	1,10	45,10
35	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (3x 1295m2)	m2	3 885,000	2,50	9 712,50
36	K	M028	Výchovný řez - vysokokmen	kus	41,000	25,00	1 025,00